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Domácí trilogie
se uzavírá, v Plzni 
se představí 
Motor!
Netradičně ve středu vyrazí modrobílí k dalšímu extraligovému utkání, na svém ledě 
přivítají Jihočechy.

Z tábora soupeře

Jihočeši vloni na poslední chvíli od sebe 
odrazili nakonec poslední Kladno a se 
čtyřbodovým náskokem skončili třináctí. 
Letos je umístění lepší, aktuálně drží Motor 
šestou pozici s třináctibodovým náskokem 
na jedenácté indiány. Ti mají duel k dobru.
  V průběhu sezóny posílil tým 

o Jáchyma Kondelíka ze zámoří, naopak 
Petr Šenkeřík odešel na Slovensko. 
Střídavé starty si pak vyřídili Josef Koláček 
s Matějem Tomanem do Litoměřic, Ondřej 
Kachyňa do Jihlavy, Jan Strmeň do 
Prostějova i Třebíče a naposledy David 
Štich do Znojma.
  Bodově se v týmu nejvíce daří Milanu 
Gulašovi, který vsítil deset branek a přidal 



VÝSLEDKY posledních ZÁPASŮ

36. kolo: HC Škoda Plzeň – HC Kometa Brno 2:3
Branky a nahrávky: 10. Rekonen (Zámorský, Mertl), 58. Mertl (Pour) – 11. Pospíšil (Zbořil, 
Gazda), 17. Kollár (Moses, Flek), 43. Flek (Zaťovič).

36. kolo: Banes Motor České Budějovice – HC Energie Karlovy Vary 3:0
Branky a nahrávky: 23. Valský (Doudera, Hovorka), 34. F. Přikryl (Ordoš), 40. D. Simon 
(F.Přikryl)

třináct asistencí. V zádech má Branta 
Harrise (10+11) a Jáchyma Kondelíka (7+3) 
s  Janem Ordošem (10+10). Mezi třemi 
tyčemi odchytal více minut Dominik 
Hrachovina s  úspěšností zákroků lehce 
přes devadesát procent, parťák Jan 
Strmeň je o chloupek výše.

  Početní výhody Jihočechů jsou v celé 
soutěži nejméně produktivní, hra v oslabení 
je ale druhá nejlepší. Suma posbíraných 
trestných minut je pátá nejvyšší, ta 
rozdaných hitů šestá a zblokovaných střel 
dvanáctá.



Smolný nezdar s Kometou
plz–kom 2:3

Jako první v utkání zahrozil Matýs, avšak 
z mezikruží minul zařízení. Lépe si z podob-
né pozice z první vedl v početní výhodě 
Aleksi Rekonen, jehož přízemní stře-
la prošla pod betonem Kavana. Jenže 
Kometa přispěchala s rychlou odpovědí. 
Kristián Pospíšil si povodil na modré touš 
zleva na střed a zavěsil nechytatelně 
o břevno do pravého horního růžku. Vrátit 
vedení svým barvám zkoušel Schleiss, jenž 
se vymotal z levého rohu až k pravé tyči, 
muž s maskou Komety se stihl přemístit. 
To naopak nestíhal při dalším přesilov- 
kovém ťukesu indiánů, který z první 
zakončoval z pravého kruhu Pour, který 
ovšem minul zařízení. Poté vznikla první 
z dnes mnoha sporných situací. Hosté 
v obranné třetině poslali k ledu Söderlunda, 

avšak sudí nepískali. Vzniklo tak ale rychlé 
přečíslení, které zleva zakončil ke vzdáleněj- 
ší tyči Andrej Kollár. Stejný hráč si odražený 
touš našel mezi kruhy i těsně před první 
sirénou, to ovšem přestřelil.
  Prostřední periodu odšpuntoval 
Rekonen z mezikruží, prudkou pumelicí 
ovšem pouze málem rozpůlil břevno. Na 
druhé straně tvrdě pálil od modré Ščotka, 
Pavlát vykopl betonem. Vzápětí si poradil 
i s Gazdou, jenž se do toho opřel z první 
z mezikruží. Poté se v přečíslení dostal 
zleva ke střele, kterou plzeňský gólman 
zastavil napůl helmou a napůl ramenem. 
K nepřekonání byl i v přísném a dlouhém 
dvojnásobném oslabení, když z první 
z mezikruží vypálil Marcinko. Tečku za 
druhým dějstvím udělali dnes velice nejistí 

Západočeši se po druhé během tří dní představili svým fanouškům v černé sadě dresů, 
po Vítkovicích přivítali brněnskou Kometu.



sudí, kteří nepochopitelně vyloučili Maláka 
do konce utkání za faul kolenem, kdy ke 
kontaktu touto částí těla vůbec nedošlo.
  Nicméně dlouhou početní výhodu 
jednoho muže v poli Jihomoravané dokáza-
li využít. Zaťovič oslovil zprava křižnou 
příhrou Jakuba Fleka, který usměrnil černý 
nesmysl do sítě. V plných stavech zahrozil 
zase Moses, který obral indiány o puk při 
jejich rozehrávce a vypálil z pravého kruhu 
tváří v tvář Pavlátovi, ten vyrazil ramenem. 
Tvrdou ranou z osy hřiště odpověděl 
Indrák, leč těsně minul levou tyč. Lépe mířil 

Jiří Otoupalík (HC Kometa Brno):
„Dneska jsme v Plzni předvedli týmový 
výkon. Po celý zápas jsme si šli za svým, 
chtěli jsme navázat na páteční domácí 
vítězství a získat tady nějaké body. 
Nakonec se nám povedlo urvat všechny 
tři, za což jsme velice rádi.“

Petr Kořínek (HC Škoda Plzeň):
„Měli jsme dobrý vstup do utkání, dostali 
jsme se do vedení, bohužel z následného 

ohlasy trenérů

z pravého kruhu z první Dujsík, který si sjel 
od modré, Kavan sklapl betony včas. Navíc 
si po chvilce poradil i s z první z mezikruží 
pálícím Söderlundem. Nedosáhl ale na 
povedou teč Tomáš Mertla z mezikruží 
Pourovy rány od modré. Více toho ale již 
Škoda nestihla ani při power play a smolně 
tak duel s Kometou ztrácí.
  I v dalším extraligovém kole se indiáni 
představí ve svých prériích, po Vítkovicích 
a Kometě ve středu sedmnáctého ledna 
přivítají jihočeský Motor.

střídání jsme bleskově inkasovali, což 
nikdy není pro mužstvo příjemné. Poté 
jsme prohrávali, navíc jsme měli plno 
vyloučených hráčů. Povedlo se nám ubránit 
oslabení tří proti pěti, poté tam byla ještě 
pětiminutová přesilová hra soupeře. Dobře 
jsme to odmakali. Bohužel zřejmě rozhodl 
třetí inkasovaný gól, který jsme v ní inkaso- 
vali. Závěr byl hektický, i když se nám ještě 
povedlo snížit na 2:3. Kluci dneska bojovali, 
ale v utkání byla spousta chyb, Brno navíc 
hrálo velice dobře. Nezbývá nám nic než 
pogratulovat soupeři.“



Škoda, že můj gól nestačil na 
body, smutní Tomáš Mertl.
Tradiční hokejová bitva, to byl souboj mezi 
Plzní a Kometou. Škodovka ale ani na třetí 
pokus svého soupeře neporazila, prohrála 
2:3. V závěru dal gól naděje Tomáš Mertl, 
víc už indiáni ovšem nestihli.

I třetí vzájemný zápas letošní sezóny 
opanovalo Brno. „Kometa jako soupeř 
nám příliš nesedí. Ale dneska rozhodl 
fakt, že jsme měli plno vyloučených 
hráčů. Oni mají navíc urputnou obranu, 
moc jsme se k nim nedokázali dostat, 
příliš velkých šancí jsme taktéž neměli. 
Hrozně nás mrzí, že jsme Kometu letos 
ještě nedokázali porazit. Snad to vyjde 
na čtvrtý pokus,“ přeje si Tomáš Mertl.

Paradoxem je, že hned třikrát se v utkání 
vylučovalo za špatná střídání, z toho 
dvakrát na domácí straně. „Samozřejmě, 
tahle vyloučení nás hodně mrzí. To první 
jsme příliš neviděl, nicméně to druhé 
dle mého bylo hodně sporné. Musel 

bych to vidět znova, abych byl moudře-
jší. Rozhodčí to takto posoudil, my s tím 
bohužel nic nenaděláme,“ praví smutně 
útočník Škody.

Forvard Škody v závěrečné periodě dokázal 
hned dvakrát dostat puk do sítě, při 
první situace ale branka, kvůli faulu Tima 
Söderlunda, nemohla být uznána. „Při 
této příležitosti jsem vystřelil zároveň s 
pískáním rozhodčího. Slyšel jsem ho, ale 
už mi to šlo od hokejky. Škoda, že nemo-
hl platit.“

Naopak při závěrečné hře bez brankáře 
už bylo vše podle regulí. Indiáni násled-
ně měli ještě plno času na srovnání, ze 
závěrečného tlaku už ovšem nic nevytěži-
li. „Tam jsme šli s Honzou Schleissem 
dobře před bránu, já jsem hned cítil na 
hokejce, že mě to rána Kuby Poura trefi-
la. Škoda, že to na nějaký bod dneska 
nestačilo,“ uzavírá povídání Tomáš Mertl.
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Hlavní trenér: Petr Kořínek
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Gameři svedli tuhou 
bitvu s Libercem, čekání 
na body ale pokračuje
S touhou zlomit nepříznivou bilanci šli do dnešního zápasu plzeňští gameři. Soupeřem jim 
byli Bílí Tygři Liberec, na který Škoda před zápasem ztrácela tři body

Komentář

“XTom” vs “OiSmjan1k” 1:12 (0:3, 0:7, 1:2)

Sérii rozehrál “XTom”, který měl zkraje 
zápasu několik slibných šancí, avšak platilo 
pořekadlo nedáš – dostaneš. “OiSmjan1k” 
se dostal dvakrát do rychlého brejku 
a  rázem Severočeši vedli o dvě branky. 
Trápení playera Škody pokračovalo, když 
těsně před přestávkou neproměnil samo-
statný nájezd, čehož Tygři využili potřetí, 
když se k nim před brankou se štěstí odra-
zil kotouč.

  Zkraje druhé periody bylo s indiány 
ještě hůře. Maskovaný muž indiánů špat-
ně rozehrál, před ním byli následně rázem 
tři samotní hráči Liberce, což nemohlo 
skončit jinak, než čtvrtou trefou soupeře. 
V  polovině zápasu už bylo prakticky 
rozhodnuto, jelikož hosté potrestali další 
rychlý brejk dvou na jednoho. O minu-
tu později jeli dva liberečtí hráči dokonce 
sami na gólmana, brankář Škody znovu 
zcela bezmocný. Destrukce plzeňského 
gamera bohužel pokračovalo, nedlouho 
poté během jedné minuty inkasoval další 
dvě branky. Zkrátka, když se daří, tak se 



daří. Když by to bylo možné, “XTom” byl 
hodil ručník na led, po čtyřiceti minutách 
totiž svítil stav na kostce již 10:0.
  Ve třetí části už se zápas prakticky 
jen dohrával z povinnosti. Přesto se 
diváci dočkali další gólových situací. Po 
bezchybné přihrávce před poloprázdnou 
bránu udeřili Severočeši již pojedenácté. 
Následně brankáři Škody pomohla bran- 
ková konstrukce, v půlce závěrečné perio- 
dy už ale takové štěstí neměl. Poté 
se Plzeňané dočkali přece jen čestné 
branky. Po bleskové akci snížili na 1:12. 
V závěrečných minutách se ještě indiáni 
snažili o zdramatizování zápasu, to se ale 
již nepovedlo. První zápase čtvrtého kola 
zvládli lépe Tygři, když zvítězili vysoko 12:1.

“SwipeCZ” vs “asgardiiik”
4:2 (1:0, 2:2, 1:0)

Začátek duelu přinesl opatrný hokej od 
obou celků. Hrálo se nahoru dolů, Plzeň 
zahrozila akcí po pravé straně, střela 
z kruhu ale nebyla přesná. Liberec pro 
změnu zahrozil z předbrankového pros-
toru, prostor mezi třemi tyčemi ale hosté 
přestřelili. Krátce za polovinou úvodní perio- 
dy přišla na řadu nebezpečná rána od 
modré čáry, pobídku na teč avšak nikdo 
nezasáhl. “SwipeCZ” byl nadále lepším 
celkem a tři minuty před přestávkou přiš-
la zasloužená odměna. Přihrávku z rohu 
domácí hráč zužitkoval přesnou ranou mezi 
betony. Liberec mohl bleskově odpovědět 
po rychlém brejku, proti byla ovšem lapač-
ka plzeňského gólmana.
  Prostřední část odšpuntovali indiáni 
skvělou akcí až do kuchyně, skvělý zákrok 
ale předvedl i gólman na druhé straně. 
Nedlouho poté ale ani on nedosáhl na 
křižnou ránu k tyči. Plzeňský gamer 
dokázal zdvojnásobit svůj náskok. Plzeň 

měla i štěstí, Severočeši totiž rychlý brejk 
dvou na jednoho zakončili jen do betonu 
maskovaného muže indiánů. Player Škody 
měl následně možnost svůj náskok ještě 
navýšit, přesilová hra mu ale nevyšla dle 
představ. Početní výhodu si na druhé 
straně zahráli i hosté, ti na rozdíl od 
plzeňského hráče takovou situací nepohrd-
li, podařilo se jim tak snížit na 1:2. Ztracený 
náskok si ale dokázal vzít “SwipeCZ” rych-
le zpět, když prokázal důraz u pravé tyče. 
Poslední slovo ve druhé části měli ale přece 
jen hosté, když se k nim přívětivě odra-
zil kotouč na brankovišti a před hráčem 
následně zývala jen prázdná brána.
  Na startu třetí dvacetiminutovky měl 
Liberec obrovskou šanci na vyrovnání, když 
jel sám na brankáře, neujala se však ani 
následná dorážka. Tygři poté nedokázali 
dostat puk do sítě, přestože se řítili tři na 
jednoho. Na opačné straně se maskovaný 
muž Liberce prezentoval povedeným 
semaforem. V 52. minutě prošla od modré 
čáry nenápadná rána od modré čáry, 
Škoda tak měla zpět dvoubrankový náskok 
a vyrovnání série bylo zase o kousek blíž. 
Závěr utkání už si “SwipeCZ” svědomitě 
pohlídal a svého soupeře porazil 4:2. 
O všem tak musela rozhodnout bitva 2 na 2.

“XTom”, “SwipeCZ” vs “OiSmjan1k”, 
“asgardiiik” 1:2 (0:0, 1:1, 0:1)

Závěrečnou čtyřhru začali lépe Plzeňané, 
kteří měli v úvodu utkání dvě velké šance, 
puk do sítě avšak nedostali. Liberec zase 
nevyužil brejk dvou na jednoho. Hosté si 
nedlouho poté zahráli první přesilovou hru 
v zápase, Plzeň ji ale dokázala bez větší 
úhony přečkat. Liberec nicméně přesilo- 
vou hrou mírně převzal otěže zápasu 
do svých rukou, z tlaku ale nic nevytěžili. 
Doslova v poslední vteřině mohli nakonec 



HC škoda plzeň
VS.

bílí tygři liberec 

1:2
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skóre otevřít indiáni, proti dorážce z hranice 
brankoviště byl však beton gólmana.
  Na začátku prostřední periody měli 
domácí další velkou šanci, ostrá rána 
z osy hřiště ale rovněž v brance neskončila. 
Diváci sledovali boj o každý centimetr ledu, 
ani jeden tým si rozhodně nic nedaroval. 
Velkou šanci měl v polovině zápasu i Liberec, 
skvělým zákrokem se prezentoval i gólman 
indiánů. Po špatné přihrávce nedlouho 
poté byli dokonce dva hráči Tygrů sami 
před brankářem, avšak ani z této šance 
branka nepadla. Až ve 35. minutě se hosté 
proháčkovali až před gólmana a Tygři svůj 
tlak tak dokázali přetavit ve vedoucí trefu. 
Jenomže do kabin se nakonec šlo za stavu 
1:1, jelikož v poslední minutě prošla až do 
brány střela od modré čáry.
  Poslední část odšpuntovali Plzeňané 
v útočném pásmu, všechny střely ale 
pochytal brankář Severočechů. Na 
opačné straně šli domácí pro změnu do 
čtyř a nabídnutou situací Liberec nepohrdl, 
když do sítě Škody propadla rána z levého 
kruhu. Plzeň mohla opět celkem rychle 
srovnat, přestože byla sama před gólma-
nem, vyrovnání se indiáni nedočkali. 
Další nadějnou akci zase zastavil čárový 

rozhodčí, kteří objevil plzeňský ofsajd. 
Zápas se pomalu blížil svému konci, 
v posledních vteřinách jeli domácí ve dvou 
proti jedinému obránci, vyrovnání vyse-
lo ve vzduchu, těžký moment ale Liberec 
přečkal. Plzeň poslední duel prohrála 
těsně 1:2, stejným poměrem následně 
i celou sérii. Na první body v této sezóně 
tak nadále čeká.

Ohlasy hráčů po utkání:

Petr Stašek “SwipeCZ”: „Do zápasu proti 
Liberjci jsem šel jako druhý hráč. Úvodní 
zápas se bohužel spoluhráči vůbec 
nepovedl a já věděl, abychom si udrže-
li naději, musím zápas za každou cenu 
zvládnout. Skvěle se mi povedl nástup, 
kdy to nebylo vůbec jednoduché soupeře 
udržet, ale díky skvělé zvládnuté obraně se 
mi podařilo vyhrát 4:2. Stále jsme tak měli 
šanci na body. V zápase 2 na 2 se dlouho 
držel bezbrankový stav. Po obdržené 
brance se nám skvěle povedlo zareagovat, 
avšak nakonec jsme přece jen prohráli 1:2. 
Bohužel vše rozhodla taková smolná bran-
ka Liberce.“





Stále existuje 
možnost vidět český 
tým. Vstupenky na 
jednotlivá utkání MS 
IIHF v ledním hokeji 
2024 jsou v prodeji.



Pořadatelé Mistrovství světa IIHF v ledním hokeji 2024 v Praze a Ostravě 16. ledna 
spustili prodej vstupenek na jednotlivé zápasy. Pro české fanoušky stále existuje 
možnost vidět v akci domácí tým.

První tři měsíce ukázaly enormní zájem 
a hlad fanoušků po světovém šampioná-
tu. Za toto období organizátoři prodali 
téměř 400 tisíc vstupenek, což je téměř 
65 % z celkové prodejní kapacity. Od 
úterý 16. ledna jsou v prodeji vstupenky na 
jednotlivé zápasy.

Pro fanoušky nadále existuje vysoká 
šance, jak vidět české hráče na vlastní 
oči.Z herního plánu šampionátu je jasné, 
že v případě postupu ze skupinové fáze 
si domácí reprezentace zahraje v Praze 

„večerní“ čtvrtfinále 23. května od 20:20 
(QF3). V historii mistrovství světa se ještě 
nestalo, že by český národní tým zůstal 
před branami play-off. Pokud chtějí fanouš-
ci zafandit domácím hokejistům, měli by si 
pořídit vstupenky na „pražské“ čtvrtfinále 
co nejdříve.

Single vstupenky na čtvrtfinálové zápasy 
je možné pořídit od 2 390 korun v síti 
Ticketmaster. Pokud by se opakovalo 
úspěšné čtvrtfinále jako v roce 2015, kdy 
Češi včele s Jaromírem Jágrem zlomili Finy, 
nastoupí domácí tým v Praze ke svému 
semifinálovému duelu v sobotu 25. května 
ve 14:20 (SF1).

Vysoká 
pravděpodobnost 
„českého“ 
čtvrtfinále

Nejlevnější vstupenka po roztržení denních 
balíčků začíná na ceně 490 korun. Family 
Game tickets, které pořadatelé jako jediné 
uvolnili v první fázi samostatně, zůstávají 
v prodeji už od 190 korun.

MS IIHF v ledním hokeji se do Prahy 
a  Ostravy vrátí po devíti letech. Pokud 
si fanoušci ještě nezakoupili vstupenku, 
nyní je ideální čas. Nemusí řešit, zda se 
jim zamlouvá druhý zápas v denním balíč-
ku, ale mohou si zvolit nejvíce preferované 
utkání a užít si jedinečnou atmosféru 
vrcholné hokejové akce. Vstupenky na 
všechna utkání základní části zakoupí 
fanoušci v síti Ticketportal.

Vstupenky na základní část a VIP vstu-
penky v Ostrava Aréně jsou v prodeji v síti 
Ticketportal. Play-off a VIP vstupen-
ky v Praze lze pořídit v síti Ticketmaster. 
Všechny vstupenky je možné zakoupit 
pouze u oficiálních ticket operátorů. 
Veškeré informace jsou uvedeny na 
oficiálním webu akce 2024.iihfworlds.
com/vstupenky.



Hokejový kemp pro malé i velké formou příměstského tábora. Tréninky proběh-
nou pod vedením našich zkušených trenérů dovedností z Akademie a trenérů žáků 
s mnohaletými zkušenosti. Kempy nejsou určené pouze pro hráče klubu HC Škoda 
Plzeň, ale po domluvě se mohou tréninků zúčastnit i hráči z jiných klubů. Jedinečná 
příležitost, jak strávit prázdniny se stávajícími kamarády, vytvořit si nové a stát se 
lepším hokejistou.

Termín: 15. 7.–19. 7. 2024    Cena: 7 990 Kč

Stravování: 5 × denně (snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře) + pitný režim

Malý indián (ročníky 2014–2016) – Mgr. Štěpán Hanzlík (s.hanzlik@hcplzen1929.cz)

Velký indián (ročníky 2011–2013) – Bc. Daniel Dědič (dedic@hcplzen1929.cz)

Kemp probíhá formou příměstského tábo-
ra, konkrétní časy budou upřesněné pozdě-
ji. Každý den začneme společnou snídaní a 
završíme večeří v prostorách Restaurace 
zimního stadionu. Samozřejmostí je 
zařízení pitného režimu po celý den.
  Za celý den proběhnou 2 tréninky 
na ledě a 2 tréninky na suchu. Vše bude 
zaměřené hlavně na hokejové dovednosti, 
kreativitu a herní myšlení. Všechny tréninky 

proběhnou pod vedením našich zkušených 
trenérů dovedností z Akademie a trenérů 
žáků s mnohaletými zkušenosti.
  Novinkou je, že kempy jsou určené 
nejen pro hráče klubu HC Škoda Plzeň. Po 
domluvě se tak mohou přihlásit i hráči z 
jiných klubů. Kemp je tak skvělou možnos-
tí strávit prázdniny se stávajícími kamarády, 
vytvořit si nové a stát se lepším hokejistou.



Junioři ztratili duel v Pardubicích 
v úvodu poslední třetiny

Komentář

Utkání prvního s druhým započalo brzkým 
vyloučením na domácí straně. Indiáni 
sehráli akci na Koubka, jenž měl před sebou 
již poloodkrytou klec, leč nedokázal toho 
využít. Pak se karta obrátila a Pardubice 
trestaly. Nejdříve Východočeši orazítkovali 
tyč, po chvilce Adrian Gromadzki natáhl ke 
střele na modré a touš ještě před Jansou 
změnil směr po teči od klubka hráčů před 
ním. Škoda ale přispěchala s odpovědí. 
Rychlý protiútok táhl Benák, poté předal 
puk Jakubu Šilerovi před Tuláčka a začínalo 
se opět od nuly. O první přestávce tak měly 
oba celky k vítězství stejně daleko.
  Prostřední periodu odpšpuntovali oba 
autoři gólů. Nejprve ve středním pásmu 
vystihl rozehrávku soupeře Gromadzki 
a protáhl se až před Jansu, po chvilce 
zůstal sám na levé straně Šiler. Skóre se 
ale neměnilo. Po chvilce obdržel puk mezi 
kruhy Hodinář, leč ani on Tuláčka nepře-
konal. Vzápětí při vlastním oslabení pláchl 

všem na ledě Štěpánek, avšak byl dobru-
slen a muž s maskou Západočechů dokázal 
zakročit. Dynamo si tak vše nechalo těsně 
před druhou sirénu. Nejprve v přesilovce 
tvrdou ranou rozezvučel tyč Švec, násled-
ně již dokázal vrátit vedení svým barvám 
z první z pravého kruhu Tadeáš Kalužík.
  Poslední dvacetiminutovku odšpun-
tovala gólově Plzeň, když zásluhou Marka 
Soukupa dosáhla podruhé v utkání na 
vyrovnání. Avšak Dynamo si následně pro 
modrobílé připravilo dvojité KO. Nejprve 
pár kroků za modrou zamířil do černého 
Tomáš Hebek, vzápětí vyhnal Jansu 
z branky Jakub Koudelka z podobné pozice. 
Gól naděje se pokusil trefit přízemní 
pumelicí Beran, avšak těsně minul. Zase 
až příliš dobře mířil v přesilovce Fiala, roze- 
zvučel brankovou konstrukci. Více se již 
do dnešního utkání nevešlo, modrobílí tak 
ztrácejí třetí utkání v řadě.
  V dalším extraligovém kole se indiáni 
představí opět na Východě Čech, tentokrát 
v Hradci Králové.
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soupiska

# jméno a příjmení post věk výška váha hůl
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Dominik Hrachovina
Jan Strmeň
Štěpán Maleček 
Milan Doudera
Mikuláš Hovorka
Petr Placek
Jan Štencl
Roman Vráblík
Michal Gulaši
Ondřej Kachyňa
Pavel Pýcha
Davod Štich
Martin Willmann
Martin Beránek
Martin Hanzl
Štěpán Hoch
Tomáš Chlubna
Jáchym Kondelík
Adam Kubík
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Filip Přikryl
Matěj Toman
Lukáš Vopelka
Milan Gulaš
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banes motor české budějovice

Hlavní trenér: Ladislav Čihák



Akce Pojď hrát 
hokej přilákala 
nové zájemce 
o hokej!
I letos se Škoda Plzeň zapojila do akce 
Pojď hrát hokej, jejímž cílem bylo před-
stavit hokej dětem, budoucím hokejistům 
i hokejistkám, které měli možnost přijít na 
ukázkový trénink pod vedením zkušených 
trenérů a za účasti hráčů z extraligového 
týmu.
  Jaké je to být hokejistou? To si 
vyzkoušely desítky dětí v úterý 16. ledna 

v  tréninkové hale LOGSPEED CZ Arény 
v  Plzni v rámci akce Týden hokeje. Akci 

„Pojď hrát hokej“ uspořádal klub HC Škoda 
Plzeň už poněkolikáté ve spolupráci 
s Českým svazem ledního hokeje.
  A v Plzni se letos akce opět vydaři-
la, zájem o akci předčil očekávání. V úterý 
odpoledne se trenérům sešlo 55 dětí. 
Desítky malých bruslařů tak mohly zaplnit 



ledovou plochu stadionu a učit se nejen 
první bruslařské krůčky, ale i dovednostem 
s hokejkou či hokejovými pomůckami. Na 
ledě s dětmi byl nejen kompletní trenérský 
tým mládeže, ale i hráči A týmu Jakub Lev, 
Miroslav Indrák a Aleksi Rekonen. Děti tak 
měly o zábavu postaráno.

vydatně všem zájemcům. Ti se nejdříve 
v  tělocvičně hravou formou připravili na 
to, co je mělo čekat následně na ledě. 
Pro mnohé se jednalo o první krůčky na 
bruslích vůbec, trenéři ale byli připraveni 
jak na „debutanty“, tak i na ty zkušenější, 
kteří měli prostor se na ledě prohánět 
s  hokejkou a pukem a  na chvíli si zahrát 
i s hráči A týmu.
  Po hodině a půl dlouhém tréninku tak 
všichni domů odcházeli plni zážitků, ať už 
z prvních zkušeností s hokejem, setkáním 
s profesionálními hokejisty, nebo získávání 
nových zkušeností pod vedením trenérů 
jako jsou třeba Zdeněk Pata, Václav Benák, 
Tomáš Pejchar, Daniel Dědič, Tomáš 
Hofrajtr či Štěpán Hanzlík.

  Sraz všech zájemců byl v půl páté, kdy 
začala registrace. Při té se děti dočkaly 
i malého dárku v podání papírové helmy, 
náramku, samolepky, omalovánky nebo 
flašky na pití. Děti nejprve zamířily do 
tělocvičny, kde se protáhly. V půl šesté 
následně zamířily na led, některé vůbec 
poprvé.
  Díky podpoře svazu nebyla nouze 
o zapůjčení bruslí a trenéři se za pomoci 
hráčů z mládežnických týmů mohli věnovat 



Prodej
vstupenek

Cena: 859,-

Prodej na ticketingu
HC Škoda Plzeň

17. 2. 2024 od 17.00
Klingenthal

west derby
pod širým nebem



HC ŠKODA PLZEŇ
domácí utkání
leden 2024

3.1.
HC OLOMOUC

8:0 7:2 2:1 2:3

5.1.
RYTÍŘI KLADNO

12.1.
HC VÍTKOVICE RIDERA

14.1.
HC KOMETA BRNO

21.1.
MOUNTFIELD HK

17.1.
BANES MOTOR

ČESKÉ BUDĚJOVICE

28.1.
HC VERVA LITVÍNOV



černé dresy 
pro sezónu 
2023/2024
Ponořte se do hry s naší novou třetí sadou dresů pro sezónu 2023/2024!

Představujeme třetí sadu dresů, která je 
zcela černá se všemi logy partnerů v bílé 
barvě. Tato novinka byla oficiálně před-
stavena fanouškům na pátečním utkání 
proti Pardubicím. Před začátkem zápasu 
měli fanoušci možnost vidět premié-
ru dresů na kostce. První utkání v této 
nové sadě dresů se již blíží a bude se hrát 

v prosinci. Nové dresy si můžete objednat 
již nyní ve fanshopu. Budou k dispozici ve 
všech velikostech, takže si každý fanoušek 
může vybrat ten správný. Nezapomeňte si 
zajistit svůj kousek a podpořit naše hráče 
tím, že budete nosit tyto černé dresy na 
každém utkání!



4 990 Kč měsíčně

Nyní již od

Buďte jedním z prvních majitelů nového modelu Škoda Kamiq First Edition.
Vůbec poprvé je dostupný s Matrix-LED předními světlomety a modernizovanými liniemi karoserie. Uvnitř je pak vůz vybaven 
například virtuálním pedálem, adaptivním tempomatem a řadou dalších asistenčních systémů. Nabídka platí při financování CHYTŘE  
se Škoda Financial Services. Pro více informací navštivte naši autorizovanou prodejnu, nebo nás kontaktujte online či telefonicky.

Vzorový příklad úvěru na vůz Pojištění FLOAT Škoda Kamiq First Edition 1,0 TSI 85 kW v ceně 599 900 Kč, při financování se Škoda Financial Services v ceně 599 900 Kč, splátka předem 219 983 Kč  
(37 %), výše úvěru 379 900 Kč, poplatky za uzavření a vedení smlouvy 0 Kč, celkové platby za úvěr 445 606 Kč, celkové platby za úvěr vč. pojištění 479 338 Kč, RPSN vč. pojištění 10,106 %, délka úvěru  
36 měsíců, poslední nerovnoměrná splátka 299 950 Kč, měsíční splátka úvěru 4 046 Kč, měsíční splátka úvěru vč. pojištění 4 983 Kč, úroková sazba p. a. 6,40 %. Součástí finanční služby je pojištění 
od Allianz pojišťovny, které je kalkulováno ve variantě „pojištění bez garance pojistného“, tzn. že se cena pojištění bude vždy k výročí smlouvy měnit podle aktuálních sazeb pojistného. Zahrnuté pojištění 
obsahuje havarijní pojištění, povinné ručení (10% spoluúčast) s uznáním bonusů za bezeškodní průběh dosavadních pojištění (60 měsíců) a pojištění skla (limit plnění 10 000 Kč). Další parametry jsou: věk 
klienta max. 46 let a běžné použití vozu. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností ŠkoFIN s.r.o.  
a druhou stranou závazkový vztah.

Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda:

Nová
Škoda Kamiq

ilustrativní fotografieKombinovaná spotřeba a emise CO2 vozu Škoda Kamiq: 5,3–6,2 l/100 km; 120–142 g/km








